
ZARZĄDZENIE NR 61/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu na 2023 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 29.392.084,78 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 37.558.972,78 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE2153A-3589-4A9F-BE0F-51EB575EF9F7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 61/2023 z dnia 12.06.2023

    29 350 337,78

Strona: 1 z 1

12.06.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     19 069 670,78              0,00         41 747,00     19 111 417,78

POMOC SPOŁECZNA        259 200,00              0,00         34 747,00        293 947,00852
USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

        10 000,00              0,00         26 747,00         36 747,0085228

Dochody bieżące         10 000,00              0,00         26 747,00         36 747,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

             0,00              0,00         26 747,00         26 747,00

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         20 500,00              0,00          8 000,00         28 500,0085230
Dochody bieżące         20 500,00              0,00          8 000,00         28 500,00

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

        18 000,00              0,00          8 000,00         26 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       853 563,83              0,00          7 000,00        860 563,83853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        853 563,83              0,00          7 000,00        860 563,8385395
Dochody bieżące        853 563,83              0,00          7 000,00        860 563,83

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

       509 813,83              0,00          7 000,00        516 813,83

    29 392 084,78Plan po zmianie:     29 350 337,78              0,00         41 747,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE2153A-3589-4A9F-BE0F-51EB575EF9F7. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 61/2023 z dnia 12.06.2023

    37 517 225,78

Strona: 1 z 1

12.06.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     22 463 326,78          8 600,00         50 347,00     22 505 073,78

OŚWIATA I WYCHOWANIE      4 124 936,00          6 900,00          6 900,00      4 124 936,00801
SZKOŁY PODSTAWOWE      2 827 496,00          2 900,00          6 000,00      2 830 596,0080101
Wydatki Bieżące      2 782 496,00          2 900,00          6 000,00      2 785 596,00

4300 Zakup usług pozostałych         60 000,00              0,00          6 000,00         66 000,00

4430 Różne opłaty i składki         12 000,00          2 000,00              0,00         10 000,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         84 071,00            900,00              0,00         83 171,00

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI         14 842,00          4 000,00              0,00         10 842,0080146
Wydatki Bieżące         14 842,00          4 000,00              0,00         10 842,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej         14 842,00          4 000,00              0,00         10 842,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        277 479,00              0,00            900,00        278 379,0080195
Wydatki Bieżące        167 479,00              0,00            900,00        168 379,00

4440 Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych         28 600,00              0,00            900,00         29 500,00

OCHRONA ZDROWIA        621 999,00          1 700,00          1 700,00        621 999,00851
ZWALCZANIE NARKOMANII        185 000,00          1 700,00          1 700,00        185 000,0085153
Wydatki Bieżące        185 000,00          1 700,00          1 700,00        185 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne              0,00              0,00          1 700,00          1 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         17 600,00          1 700,00              0,00         15 900,00

POMOC SPOŁECZNA      1 569 290,00              0,00         36 747,00      1 606 037,00852
USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI
OPIEKUŃCZE

       285 400,00              0,00         26 747,00        312 147,0085228

Wydatki Bieżące        285 400,00              0,00         26 747,00        312 147,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        163 300,00              0,00         22 300,00        185 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne         40 900,00              0,00          3 900,00         44 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz  Solidarnościowy          5 800,00              0,00            547,00          6 347,00

POMOC W ZAKRESIE DOŻYWIANIA         48 000,00              0,00          8 000,00         56 000,0085230
Wydatki Bieżące         48 000,00              0,00          8 000,00         56 000,00

3110 Świadczenia społeczne         48 000,00              0,00          8 000,00         56 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         12 500,00              0,00          2 000,00         14 500,0085295
Wydatki Bieżące         12 500,00              0,00          2 000,00         14 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

         7 200,00              0,00          1 700,00          8 900,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

           300,00              0,00            300,00            600,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       933 129,72              0,00          3 000,00        936 129,72853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        933 129,72              0,00          3 000,00        936 129,7285395
Wydatki Bieżące        933 129,72              0,00          3 000,00        936 129,72

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        11 700,00              0,00          3 000,00         14 700,00

RODZINA        545 110,52              0,00          2 000,00        547 110,52855
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          8 000,00              0,00          2 000,00         10 000,0085595
Wydatki Bieżące          8 000,00              0,00          2 000,00         10 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

         6 900,00              0,00          1 900,00          8 800,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

           100,00              0,00            100,00            200,00

    37 558 972,78Plan po zmianie:     37 517 225,78          8 600,00         50 347,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CE2153A-3589-4A9F-BE0F-51EB575EF9F7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


